ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены Решением Муниципального совета

Муниципального образования муниципальный округ Семеновский от 19.11.2022  № 4-2

Тема публичных слушаний:
О принятии проекта Решения  «Об утверждении  местного бюджета Муниципального

образования муниципальный округ Семеновский на 2023 год  и плановый период 2024 и

2025 годов».

Инициатор(ы) публичных слушаний:
Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ

Семеновский.

Дата проведения: «02» декабря 2022 (время 10-00)
Место проведения: В помещении Местной администрации Муниципального образования

муниципальный округ Семеновский по адресу – Санкт-Петербург, Большой Казачий пер.,

д. 5
№  Вопросы

вынесенные на

обсуждение

Поряд

ковый

номер

рекоме

ндации

Предложения и

рекомендации
Предложение

внесено
(поддержано)

Примечания

1. «Об

утверждении

местного

бюджета

Муниципальног

о образования

муниципальный

округ

Семеновский на

2023 год  и

плановый

период 2024 и

2025 годов»

1. Рекомендовать

Муниципальному

совету

Муниципального

образования

муниципальный округ

Семеновский принять

проект Решения «Об

утверждении  местного

бюджета

Муниципального

образования

муниципальный округ

Семеновский на 2023

год  и плановый период

2024 и 2025 годов».

 Депутатом

МО МО

Семеновский

Киселевой

Т.В. -

поддержано

Возражений нет

Мотивированное обоснование

 принятого решения (в форме рекомендаций) по принятию проекта Решения  «Об

утверждении  местного бюджета Муниципального образования муниципальный

округ Семеновский на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов».

учитывая поступившие предложения к проекту Решения  «Об утверждении  местного

бюджета Муниципального образования муниципальный округ Семеновский на 2023 год  и

плановый период 2024 и 2025 годов»

 РЕШИЛИ:
Рекомендовать Муниципальному совету Муниципального образования муниципальный

округ Семеновский принять проект Решения  «Об утверждении  местного бюджета

Муниципального образования муниципальный округ Семеновский на 2023 год  и

плановый период 2024 и 2025 годов».